平成 23 年 4月 15 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト
代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）
問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

平成 23 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期の通期業績予想を修正いたします
のでお知らせいたします。

なお、平成 23 年 3 月期末の配当予想は従来予想から変更はございません。（期末配当予想 20 円）

記

1. 業績予想の修正
(1) 平成 23 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 50,700 5,800 4,300 2,500 70.09

今回修正予想（B） 51,190 2,620 1,330 1,660 46.54

増減額（B－A） 490 △3,180 △2,970 △840

増減率（％） 1.0 △54.8 △69.1 △33.6

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3月期）
46,000 2,895 1,599 930 26.09

(2) 平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 48,400 5,600 4,000 2,400 67.29

今回修正予想（B） 48,890 2,320 1,030 1,500 42.05

増減額（B－A） 490 △3,280 △2,970 △900

増減率（％） 1.0 △58.6 △74.3 △37.5

（ご参考）前期実績

（平成 22 年 3月期）
43,637 2,658 1,324 764 21.45

2. 修正の理由

当社は、今下半期において日本経済の景気回復ペースが見込みより遅いと判断し、原価率の高い
物件の販売を優先することとしました。その結果、売上高につきましては期初予想を若干上回りま
したが、利益面につきましては期初予想を下回る見込みとなりました。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々

な不確定要因によって、実際の業績が上記の予想数値と異なる可能性があります。

以 上